
Pubblicata sul sito istituzionale il        
29/10/2014 - N.  1324  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 155 del Reg. Data  28/10/2014 N. 715  del Reg. Generale

OGGETTO Stipula polizza RCT/RCO a garanzia di questo Comune: 
Approvazione verbale di gara deserta.=
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO  che in  data  27/10/2014 è scaduta  la  polizza  RCT/RCO n.  103250962
stipulata con la Compagnia UNIPOL Assicurazioni – Agenzia Generale di Lecce; 

CHE con nota in data 11 Settembre 2014, prot. n. 10291 veniva richiesto alla UNIPOL
Assicurazioni la disponibilità  al rinnovo della polizza in essere per un ulteriore anno a partire dal
27/10/2014 al 27/10/2015, agli stessi patti e condizioni dell'anno precedente;

CHE  la Compagnia UNIPOL con nota fax in data 24/09/2014,  comunicava la non
disponibilità al rinnovo alle stesse condizioni dell'anno precedente, a seguito dell'alta sinistrosità e
comunicava un preventivo di premio annuo lordo pari ad € 65.000,00;

CHE con nota in data 3/10/2014, prot. n. 11599, veniva richiesto preventivo di spesa
per la stipula di polizza RCT/RCO  e si fissava come termine di presentazione dell’offerta:  ore
12,00 del 17 Ottobre 2014;

CHE  con  nota  in  data  16/10/2014,  prot.  n.  12133,  veniva  prorogato  il  termine  di
presentazione dell’offerta:  ore 12,00 del 24 Ottobre 2014, al fine di agevolare la formulazione del
preventivo richiesto, alle seguenti Compagnie di Assicurazione:

CATTOLICA Assicurazioni Via Bachelet, 35 LECCE

VITTORIA Assicurazioni Piazza Sant’Oronzo, 44 LECCE

INA Assitalia Via Augusto Imperatore, 16 LECCE

Lloyd Adriatico Assicurazioni Viale Ugo Foscolo, 39 LECCE

REALE MUTUA Assicurazioni Piazza G. Mazzini, 64 LECCE

ZURIGO  Assicurazioni Via Dei Salesiani, 15 LECCE

FONDIARIA SAI  Assicurazioni Via De Gasperi, 22 LECCE

GENERALI Assicurazioni Via Lo Rè, 38 LECCE

CARIGE Assicurazioni srl Piazza G. Mazzini, 72 LECCE

HELVETIA Assicurazioni Via Torquato Tasso, 25 LECCE

UNIPOL Assicurazioni Viale Aldo Moro, 23 LECCE

               DATO ATTO che nessuna delle suddette Compagnie di Assicurazioni ha comunicato un
preventivo di spesa; 

Pag. 2 di 4



              VISTO il verbale di gara in data 27/10/2014 con il quale la Commissione prende atto
 che alle  ore 12,00 del  24 Ottobre 2014, nessuna delle  suddette  Compagnie  ha fatto  pervenire
regolare offerta entro i termini fissati nella lettera d’invito.

D E T E R M I N A

=) DI APPROVARE,  per i motivi in premessa esposti, il verbale di gara in data 27.10.2014, che
allegato  al  presente  atto  ne  forma  parte  integrante  e  sostanziale,  con il  quale  la Commissione
prevista dal Regolamento Comunale prende atto che alle  ore 12,00 del 24 Ottobre 2014, nessuna
delle Compagnie di Assicurazione invitate ha  comunicato un preventivo di spesa entro i termini
fissati nella lettera d’invito.

     

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  28/10/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  29/10/2014 F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE
 

================================================================================
  N. 1324 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   29/10/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  29/10/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DOTT. DOMENICO CACCIATORE
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 28/10/2014
	N. 715 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

